CV451_VPTU2022

THÀNH UỶ SA ĐÉC

VĂN PHÒNG

*

Số 451-CV/VPTU

Mời Họp giao ban giữa Thường trực

Thành uỷ với các Đoàn thể Thành phố

quý II năm 2022

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sa Đéc, ngày 12 tháng 7 năm 2022

Kính gửi: - Đại diện lãnh đạo các Ban Đảng của Thành uỷ,

- Đại diện lãnh đạo Hội đồng nhân dân Thành phố,

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Thành phố,

- Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân

dân Thành phố,

- Trưởng các Đoàn thể Thành phố.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Ðảng bộ Thành phố, Ban

Thường vụ Thành uỷ và Thường trực Thành uỷ khóa XII, nhiệm kỳ 2020-2025;

thực hiện chỉ đạo Thường trực Thành uỷ, Văn phòng Thành uỷ kính mời các

đồng chí đến dự Họp giao ban giữa Thường trực Thành uỷ với các Đoàn thể

Thành phố quý II năm 2022.

- Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 15/7/2022 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Tại Phòng họp Thành uỷ.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự họp đúng thời gian.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thành uỷ,

- Lãnh đạo Văn phòng,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký tên

Phan Trần Hậu

		2022-07-12T10:42:16+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<VP/TXUSADEC/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUSADEC> đã ký lên văn bản này!